tím není dotčena odpovědnost Zhotovitele za prodlení s dokončením Stavby;
c) ve výši 0,1 % ze Sjednané ceny bez DPH dle odst. V.1. této smlouvy za porušení závazku Zhotovitele s dokončením Stavby a jejím předáním Objednateli ve sjednané lhůtě, a to za každý započatý den prodlení;
d) ve výši 2 600,- Kč (slovy: dva tisíce šest set korun českých) za porušení povinnosti zajistit plný provoz prostor Domova na Jarošce nedotčených stavební činností;  
e) ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé porušení závazku Zhotovitele s odstraněním Drobné vady ve sjednané době po předání a převzetí Stavby, a to za každý i započatý den prodlení, jakož i za každé zjištěné porušení povinnosti;